

# "Сосонка" Дедовического района, Ликвидационная комиссия МП

Регион Псковская область

Телефон (811) 369-47-83

ИНН 6004002514

ОГРН 1026001746044

ОКПО 41595653

OKATO 58210852001

Расшифровка Сосонская

OKATO

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01	Группа	Сельское хозяйство, охота и предоставление услуг в этих областях
01.21	Основной	Разведение крупного рогатого скота

## Реестр недобросовестных плательщиков

"Сосонка" Дедовического района, Ликвидационная комиссия М $\Pi$  не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

## Арбитражная практика

## Дело № А52-1514/2013 от 28.05.2013

Суд	АС Псковской области	
Истец	Председатель ликвидационной комиссии 182740МСП "Сосонка" Дедовичского района Лебедева Н. П., Председатель ликвидационной комиссии МСП "Сосонка" Дедовичского района Лебедева Н. П.	
Ответчик	МСП "Сосонка" Дедовичского района	
Дело № А52-1301/2011 от 22.04.2011		
Суд	АС Псковской области	
Истец	ЗАО "Псковагропромснаб"	
Ответчик	Муниципальное сельскохозяйственное предприятие	

#### Государственные контракты

"Сосонка"

"Сосонка" Дедовического района, Ликвидационная комиссия М $\Pi$  не участвует в государственных контрактах.

#### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Сосонка" Дедовического района, Ликвидационная комиссия МП базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Сосонка" Дедовического района, Ликвидационная комиссия МП в ЕГРЮЛ были произведены 29.11.2002. Компания "Сосонка" Дедовического района, Ликвидационная комиссия МП зарегистрирована по адресу 182740, ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН, П//О СОСОНКА, Д СОСОНКА и специализируется на Разведение крупного рогатого скота. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 6004002514, ОГРН 1026001746044, ОКПО 41595653.